
A2021-013

 会員  各位

一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長  山口 喜廣

敬具

【請求年度】 2022年度 ： 2022年7月1日 ～ 2023年6月30日

【年会費】 通常年会費をご請求申し上げます。  ※2021年度からの変更はございません

(年会費の請求書発送は8月初旬を予定)

【会費】 2022年度より、通常会費をご請求申し上げます。

【請求対象者】 当協会会員（一般会員、協賛会員、特別会員）  ※2022年7月1日時点

【お問い合わせ先】 一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局

Mail ： syadan@zenjyu-hin.or.jp

TEL ： 03-6863-8540

以上

2022年6月8日

2022年度「会費等」についてのご案内

拝啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、厚

くお礼申し上げます。

   さて、2022年度の会費等についてご案内申し上げます。

   当協会では、新型コロナウイルス感染症拡大による会員各社様の事業売上への影響、当協会の事

業活動の実施状況等を鑑み、「会費等特別措置」として会費の減額を実施してまいりました。

   未だ新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない状況下にありますが、今後も住宅建築に起因す

る不具合の撲滅や安全衛生・品質確保に向けた研鑚・研究を継続するため、2022年度より「会費等

特別措置」を廃止し、下記のとおり通常会費をご請求させていただくことと致しました。

   何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

－ 記 －

＜変更内訳>

地盤調査

補強工事

建物検査

測      量

2021年度

200円/件

1,500円/件

2022年度以降

100円/件

300円/件

徴収しない

徴収しない

300円/件

3,000円/件

100円/件

100円/件

業務種別 通常会費

3,000円/件

100円/件

mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp

